
 
 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

  
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e- mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 11.01.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.381.092.2022.UGS         
              
  

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne,  

prowadzonym w trybie podstawowym,  o wartości zamówienia poniżej 750.000,00 euro,   

p.n.: „Szkolenie z języka czeskiego” nr sprawy DZP.381.092.2022.UGS 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego 
oferta  została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
PLN 

1 
10-01-2023  
godz. 11:45 

 
Ośrodek Nauczania Języków Obcych Języki Świata 
Katarzyna Anna Rokicka 
ul. Sienkiewicza, nr 49, 15-002 Białystok 
NIP: 5421431289 

33.000,00 PLN 

2 
10-01-2023  
godz. 15:10 

L² - Language Consulting Sp. z o.o. 
ul. Marszałkowska 8/17 
00-590 Warszawa 
NIP: 5213005596 

22.000,00 PLN 

3 
10-01-2023  
godz. 19:21 

The LINK Szkoła Języków Obcych i Komunikacji 
Międzykulturowej Sp. z o.o. 
ul. Żołnierska 25, 40-697 Katowice 
NIP 6342567440 

31.800,00 PLN 

4 
11-01-2023  
godz. 09:18 

Lingua Nova Sp. z o.o. 
ul. Wspólna 41 lok. 100, II p. 
00-519 Warszawa 
NIP 5261039423 

23.800,00 PLN 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 31 900,00 PLN 

 

 

http://www.us.edu.pl/

		2023-01-11T12:43:48+0100




